
Ripartizione bollette

 

Condominio Rubino - C. Fisc. 00321760282 Esercizio ordinario "2010"

Via Roma, 15 - 35100 Padova (PD) Periodo: 01/01/2010 - 31/12/2010

 

Riepilogo bollette - Acqua Consumo (mc) Importo

bollette 2010 283 331,42

Tot. bollette (A+B+C) 283 331,42

 

Riepilogo consumi per fascia Consumo (mc) Importo

Consumo fascia 1 130 85,80

Consumo fascia 2 130 128,70

Consumo fascia 3 23 35,42

Tot. consumi (A) 283 249,92

Tot. spese proporzionali (B) 283 71,60

Tot. spese fisse (C) 9,90

 

Conteggio letture
31/01/2010 - 06/02/2011

LETTURE CONTATORI Interne
(mc)

Ente erogatore
(mc)

Riparto spese
proporz. (€)

Proporzione
sull'unità

1/A1 Gentilini Luciano 14,7268 18,523 4,69 34,2483%

1/A1 Capuozzo Michela 28,2732 35,5614 9,00 65,7517%

1/A2 Castolso Ruggero 28 35,2178 8,91

1/A3 Santin Emiliana 10 12,5778 3,18

1/A4 Prozzi Emma 36 45,28 11,46

2/A1 Prillante Alberta 12,6986 15,972 4,04 84,6575%

2/A1 Firani Alberto 2,3014 2,8946 0,73 15,3425%

2/A2 Menegatto Vincenza 45 56,6 14,32

2/A3 Carret Franco 28 35,2178 8,91

2/A4 Ferrari Enzino 20 25,1556 6,36

Tot. spese proporzionali (B) 225 283 71,60

 

Fascia 1: 0,66€/mc Fascia 2: 0,99€/mc Fascia 3: 1,54€/mc

CONSUMI PER FASCIA Proporzione
sull'unità

mc € mc € mc € consumi (€)

1/A1 Gentilini Luciano 34,2483% 5,745 3,79 9,4344 9,34 3,3436 5,15 18,28

1/A1 Capuozzo Michela 65,7517% 11,0296 7,28 18,1125 17,93 6,4193 9,88 35,09

1/A2 Castolso Ruggero 16,7746 11,07 18,4432 18,26 0 0,00 29,33

1/A3 Santin Emiliana 12,5778 8,30 0 0,00 0 0,00 8,30

1/A4 Prozzi Emma 16,7746 11,07 27,5469 27,27 0,9585 1,48 39,82

2/A1 Prillante Alberta 84,6575% 14,201 9,37 1,771 1,75 0 0,00 11,12

2/A1 Firani Alberto 15,3425% 2,5736 1,70 0,321 0,32 0 0,00 2,02

2/A2 Menegatto Vincenza 16,7746 11,07 27,5469 27,27 12,2785 18,91 57,25

2/A3 Carret Franco 16,7746 11,07 18,4432 18,26 0 0,00 29,33

2/A4 Ferrari Enzino 16,7746 11,07 8,381 8,30 0 0,00 19,37

Tot. consumi (A) 130 85,79 130,0001 128,70 22,9999 35,42 249,91

 

Spese fisse C

ADDEBITI INDIVIDUALI Proporzione
sull'unità ()

Consumi A
(€)

Spese prop.
B (€)

giorni € TOTALE (€) incidenza

1/A1 Gentilini Luciano 34,2483% 18,28 4,69 277 0,94 23,91 7,2144%

1/A1 Capuozzo Michela 65,7517% 35,09 9,00 88 0,30 44,39 13,3939%

1/A2 Castolso Ruggero 29,33 8,91 365 1,24 39,48 11,9124%

1/A3 Santin Emiliana 8,30 3,18 365 1,24 12,72 3,838%

1/A4 Prozzi Emma 39,82 11,46 365 1,24 52,52 15,847%

2/A1 Prillante Alberta 84,6575% 11,12 4,04 308 1,04 16,20 4,8881%

2/A1 Firani Alberto 15,3425% 2,02 0,73 57 0,19 2,94 0,8871%

2/A2 Menegatto Vincenza 57,25 14,32 365 1,24 72,81 21,9691%

2/A3 Carret Franco 29,33 8,91 365 1,24 39,48 11,9124%

2/A4 Ferrari Enzino 19,37 6,36 365 1,24 26,97 8,1377%

Tot. complessivo (A+B+C) 249,91 71,60 2920 9,91 331,42 100,0001%
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